
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

II Istituto Comprensivo di Palazzolo sull’Oglio 

Via Dogane, 8 – 25036 PALAZZOLO SULL’OGLIO (BS) 
Tel. 030731438–0307438366  

e-mail: bsic84100g@istruzione.it 
      e-mail: bsic84100g@pec.istruzione.it 

 
 

 

N. protocollo e data: Vedi segnatura 

 
Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto 

 
 
                                                    Ai membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

                                                     
                                                    All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 
 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – II Istituto 
Comprensivo di Palazzolo s/O 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

 VISTO il D.lgs n. 297/94 art. 31- 32 -33; 
 VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.91; 

 VISTA la C.M. n. 67 prot.  8324 del 02.08.2007; 
 VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 20399 del 01/10/2019  

 
Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal primo Seggio di questo Istituto 
in data 25/11/2019; 

Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i 

risultati delle elezioni medesime; 
Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974 la nomina e la prima convocazione del 
Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati 

proclamati gli eletti; 
 

D E C R E T A 
 

Il Consiglio di Istituto del II Comprensivo di Palazzolo s/O, per il triennio 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022, è così costituito: 
 

DOCENTI 
 
1 SCARATTI SARA 

2 UGGENTI LOREDANA VERENA 
3 PICCOLO MARIAROSARIA 



4 FERRARI SILVIA 

5 BARBIERI ALESSANDRA 
6 ZANI ANGELA 

7 ALLIGRI SIMONETTA 
8 DELBARBA VITTORIA 
 

ATA 
1 CACI GIOACCHINO 

 
GENITORI 
 

1 FRATUS FRANCESCA 
2 SELLERI MARIA CRISTINA 

3 BENAZZOLI ANGELA 
4 VOLPI ELISA 
5 SANTORO ROBERTA 

6 OLIVINI FEDERICA 
7 VECCHIO MASSIMO 

8 BONANOMI BRUNO 
 

 
                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                               Dott.ssa Gusmini Barbara 
 


		2019-12-04T13:12:36+0100
	GUSMINI BARBARA




